



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

24-26 Şubat 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

TDV 20 ilde düzenledi



Yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci katıldı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci yer aldı.

Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı belirtildi.

TDV'nin ilahiyat akademisi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurgulandı.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinliklerinin gerçekleştirildiği kaydedildi.



TDV kampına binlerce kişi katıldı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'nın (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik düzenlediği yarıyıl kamplarında 1824 öğrenci yer aldı. Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul da olmak üzere 20 ilde yapıldığı belirtildi. TDV'nin ilahiyat akademi, özel destek akademi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurguladı.

Diyabet İşleri Başkanı Ali Erbaş: Filistin'in Özgürlüğü Müslümanların birliğine bağlı

■ **Diyabet İşleri Başkanı** Erbaş, Gümüşhane'de "Sabah Namazı Buluşması" programına katıldı. Erbaş, duaya ihtiyaç olduğunu vurgulayarak, "Elimizle neler yapıyoruz? Yardımlar gönderiyoruz. Oradaki insanların bir dilim ekmeğe, bir bardak suya, bir yudum suya ihtiyacı var. Eğer müminler, Müslümanlar bunu dahi

göndermezlerse Cenabı Hakk'a nasıl hesap vereceğiz? Bütün **İslam** âlemi olarak söylüyorum ve **Müslümanların** birleşmesini, elleriyle yapmamız gerekeni ellerimizle bütün **Müslümanlar** olarak önce yapmamız gerektiğini söylüyorum sonra dilimizle ve dualarımızla." dedi.

S/16



Diyabet İşleri Başkanı Erbaş: GÜÇLÜ OLURSAK GAZZE'DE KATLIAM OLMAZ

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gümüşhane'de iş insanları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerine yaptığı konuşmada "Güçlü olursak Gazze'de katliam olmaz" dedi.

MEVLİT AKKILIÇ / DOĞRUHABER - Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gümüşhane'de iş insanları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi. Başkan Erbaş, burada yaptığı konuşmada, vakıflar, sivil toplum kuruluşları ve derneklerin hepsinin toplumsal iyilik hareketi olduğunu belirterek, vakıf ve sivil toplum kuruluşlarına gönül vermiş her Müslümanın Peygamber Efendimiz (SAV)'in varisi olduğunu kaydetti. "GÜÇLÜ OLURSAK GAZZE'DE KATLIAM OLMAZ"

"İyilik ve erdem için bir araya gelenler çok çalışıp güçlü olursa fitne ve bozgunculuk için bir araya gelenler başarılı olamazlar." ifadesini



kullanan Erbaş, "Tarihe bakalım güçlü olduğumuz zamanlarda bizim sultanın fermanı ta Fransa'da uygulanmış. Niye? Çünkü güçlüyüz. O yüzden bizim güçlü olmamız lazım. Nasıl ki vaktiyle üç bin kilometre ileride ecdadımızın fermanını uygulamaları mümkün olduysa bugün biraz güçlü olursak Gazze'de katliam olmaz. Biraz daha güçlü olursak Filistin'de Mescid-i Aksa garip kalmaz." dedi.

Erbaş, geçtiğimiz yıl Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Ramazan'da 20 milyona yakın, Kurban Bayramı'nda da 35 milyon civarında insana yardım edildiğine vurgu yaparak, "Tarih boyunca hiç sömürgeci olmadık. Hep

kervanlarımızı dolu götürdük, boş getirdik. Dualarını aldık ve asırlarca onların dualarıyla yaşadık. Vakıflarımız özellikle Ramazan'da ve Kurban'da... Ne mağdur, ne mazlum coğrafyalar var. Belki bir kısmının gitmiş, görmüş-sünüzdür. Bir dilim ekmeğe, bir bardak suya, 1-2 kilo kurban etine muhtaç milyonlarca insan var. Bir yıl boyunca Türkiye'den bir vakıf acaba ne zaman gelecek, ondan bir kurban hissesi alabilecek miyim" diye bekleyen, hatta aldığı kurban etini kurutup toz haline getirip aylarca o etin tozunu yemeklerine ekerek idare eden mazlumlar var dünyada." ifadelerini kullandı.

Erbaş: FILİSTİN'İN ÖZGÜRLÜĞÜ MÜSLÜMANLARIN BİRLİĞİNE BAĞLI

HABER MERKEZİ - Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Gümüşhane'de "Sabah Namazı Buluşması" programına katıldı. Her canlının Allah'ı tespih ettiğini dile getiren Erbaş, "İnşallah bizim de dilimizden Rabb'imizi zikir eksik olmaz. Bunu namazla, abdestle, oruçla ve diğer ibadetlerle ömrümüzün sonuna kadar, son nefesimize kadar yapmak hepimize nasip olur inşallah." ifadesini kullandı.

Erbaş, nefis terbiyesinin önemine işaret ederek, "Nefsini kötülüklerden arındırmayı, nefis eğitiminden geçerek son nefesine kadar Allah'ın rızasına uygun yaşamayı Allah hepimize nasip eylesin." dedi.

Erbaş, duaya ihtiyaç olduğunu vurgulayarak, "Bizim duaya ihtiyacımız var. Yeryüzünde mazlum, mağdur, Gazze'de, Filistin'de maz-



lum kardeşlerimiz var, onların duaya ihtiyacı var. Zalim israili, ısgalci katil israili masum demeden, bebek demeden, kadın, çocuk, yaşlı demeden bombalarla dünyanın gözü önünde insanları katlediyor. Elimizden geleni elimizle, dilimizden

geleni dilimizle, kalbimizden yapabildiğimizi kalbimizle yapmamız lazım. 'Bu da imanın en zayıf hali' buyuruyor Peygamber efendimiz, onu da mı yapmalıyız?"

Yardımların önemine dikkati çeken Erbaş, "Elimizle neler yapıyoruz? Yardımlar gönderiyoruz. Oradaki insanların bir dilim ekmeğe, bir bardak suya, bir yudum suya ihtiyacı var. Eğer müminler, Müslümanlar bunu dahi göndermezlerse Cenabı Hakk'a nasıl hesap vereceğiz? Bütün İslamî âlemi olarak söylüyorum ve Müslümanların birleşmesini, elleyle yapmamız gerekeni ellerimizle bütün Müslümanlar olarak önce yapmamız gerektiğini söylüyorum sonra dilimizle ve dualarımızla. Şu anda biz dualarımızı yapabiliyoruz berat sabahında." dedi. (AA)



TDV'NİN 20 İLDE DÜZENLEDİĞİ YARIYIL KAMPLARINA 1824 ÖĞRENCİ KATILDI



TÜRKİYE Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1.824 öğrenci yer aldı. Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elâzığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı belirtildi. TDV'nin ilahiyat akademisi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurgulandı.

20 İLDE DÜZENLENDİ



TDV'nin yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci katıldı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci yer aldı. Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı belirtildi. TDV'nin ilahiyat akademisi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurgulandı. Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinliklerinin gerçekleştirildiği kaydedildi.



Kadınlara yönelik Berat Kandili Programı düzenlendi

Haber: Bedrettin Şuay- Ardahan'da Kadınlara yönelik Berat Kandili Programı düzenlendi. Berat kandili münasebetiyle Ardahan İl Müftülüğünce, Aile ve Dini Rehberlik Bürosu tarafından kadınlara yönelik kandil programı düzenlendi. Serhat Ulu Camii **Diyane** Gençlik Merkezinde düzenlenen programa, kadınlar yoğun katılım sağladı.

Kadınların yoğun katılım sağladığı programda Kur'an-ı kerim tilavetleri, mevlidi şerifler ve ilahiler okunup sohbet edildi. Program edilen dua ve **Türkiye Diyane Vakfı** Kadın Kolları Ardahan Şubesi tarafından yapılan ikramlar ile sona erdi.





TDV ihtiyaç sahibi ve yetim ailelere umut oluyor

Haber: Bedrettin Şuay- Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Ardahan Şubesi Kadın Kolları, “Unutursan Yetim Kalır” projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ve yetim ailelere umut oluyor. Ardahan İl Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Ardahan Şubesi Kadın Kolları, “Unutursan Yetim Kalır” projesi kapsamında ihtiyaç sahibi ailelere ve yetimlere yardım ulaştırdı.

TDV Ardahan Şubesi olarak Gönüllülerimiz ile ihtiyaç duydukları her alanda ailelerimize maddi ve manevi destek olarak yanlarında olacağız. Hayatın her anında kendilerini huzur ve güvende hissetmeleri için birlikte gayret göstereceğiz.





TDV Yarıyıl Kampları 20 İilde 1824 Öğrencinin Katılımıyla Gerçekleşti

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı. 19 Ocak'ta

başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi. Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. (İHA)





TDV yarıyıl kampları 20 ilde gerçekleşti

■ **TÜRKİYE** Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. ● **Haberi 9'da**



TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.

19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. ■ İHA





TDV'nin 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci katıldı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci yer aldı.

(aa)

Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı belirtildi.

TDV'nin ilahiyat akademisi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurgulandı.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinliklerinin gerçekleştirildiği kaydedildi.





TDV cezaevi mahkumlarının ihtiyaçlarını karşıladı

Adem KÜÇÜKKAYA -Konu ile ilgili yapılan açıklamada, Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ihtiyaçlarının temin edilerek teslim edildiği ifade edildi.



Yapılan açıklamada; "**Türkiye Diyanet Vakfı** Erzincan Gençlik Kolları olarak ilimiz merkezde bulunan Erzincan Kadın Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret ederek burada kalan mahkûmların kurum tarafından belirlenen ihtiyaçlarını gönüllerimiz aracılığıyla temin ederek kendilerine teslim ettik. Cezaevi müdürümüz Sn. Muhammed Uslu'ya misafirperverliğinden ötürü teşekkür ederiz" denildi.



TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.



19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. (iha)



Erzincan'da "Hayır Çarşısı" düzenlendi!



Haber:Adem Toprakoğlu

Erzincan Otlukbeli ilçe Müftülüğü tarafından Fil-
istin'de hayatta kalma mücadelesi veren insanlar için "Hayır
Çarşısı" düzenlendi.S2



Erzincan'da "Hayır Çarşısı" düzenlendi!

Erzincan Otlukbeli İlçe Müftülüğü tarafından Filistin'de hayatta kalma mücadelesi veren insanlar için "Hayır Çarşısı" düzenlendi. Otlukbeli İlçe Müftülüğü tarafından organize edilen Filistin için "Hayır Çarşısı" Akşemseddin Camii bahçesinde ve ADEM Merkezinde açıldı. Düzenlenen "Hayır Çarşısı"na

vatandaşlar yoğun ilgi göstererek yardım yapmak ve Filistin'de hayatta kalma mücadelesi veren insanların bir nebze de olsa acılarına ve çektikleri sıkıntılarına ortak olmak için yardım etmek amacıyla destek oldular.

İlçe Müftüsü Bakan Dursun, "Türkiye Diyanet Vakfı Otlukbeli Şubesi ve Otlukbeli Aile Destek Merkezinin ortak olarak düzenlediği "Hayır Çarşısı"na destek veren tüm vatandaşlara özellikle faaliyette görev alan ADEM Merkezi Koordinatörü Merve Gök ve diğer hanım kardeşlerimiz



ile İlçe Müftülüğü Personelleri; Merve Köse Öztaş, Sultan Delibaş, Muhammed Nasrullah Çelik, Muhammed Fatih Kızıl, Erhan Gürsoy, Selim Korkmaz ve Halit Ertel'e gönülden şükranlarımı sunarım." dedi

Otlukbeli İlçe Müftülüğü tarafından Filistin yararına düzenlenen "Hayır Çarşısı"ndan 36.235 TL gelir elde edildi. Elde edilen geliri Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkezi'nin Filistin hesabına gönderildi.



Diyaret İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha

geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Erzurum İl **Müftülüğü** ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" düzenlendi. >> **6'da**

Din görevlileri iyilikte buluştu

Erzurum İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat İyilik Buluşmaları Toplantısı" yapıldı.

Diyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) iş birliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Erzurum İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenlendi.

Erzurum İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Diyanet İşleri Başkanlığı İrşat Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal konuşmacı olarak katıldı. Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Dr. Rüstem Can, İnsanlarımızı dini konularda aydınlatmak en öncelikli görevimiz. Mali ibadetlerden olan zekat konusu da; bazen gözden kaçabilmekte veya yanlış hesaplanabilmektedir. Vatandaşlarımızı doğru yönlendirmek birinci hedefimiz olmalı" dedi. Ardından kürsüye gelen İrşat



Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal ise "Diyanet İşleri Başkanlığımızın tüm alanlarda olduğu gibi zekat konusundaki faaliyetleri de dünyanın dört bir yanında ciddi ve güçlü bir şekilde icra ediliyor. Başkanlığımız, nerede olursa olsun

mazlumlara umut olmaya gayret gösteriyor. Bu noktada bizlere düşen görev gerçekten çok hassas. Bu anlamda insanlarımızın doğru bilgilendirilmesi son derece önemli. Zira bu alandaki en küçük zafiyet, bu milletle hiç bir dini ve milli bağı

olmayan gruplara fırsat kapısı olabiliyor." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfının yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirmiş olduğu hizmetlerin sayısal verilerle anlatıldığı program hediye takdimi ile sona erdi. İHA



20 ilde bin 824 öğrenci katıldı

Türkiye **Diyane Vakfının** (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.

19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UIP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AIHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. (iha)





1824 ÖĞRENCİ KAMPA KATILDI

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. ● 2'DE





TDV YARIYIL KAMPLARI 1824 ÖĞRENCİ İLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.

19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UIP),

Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar

yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi. Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler

tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. **İHA**





TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Sirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.

19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. (iha)



Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, Gümüşhane'de iş insanlarıyla bir araya geldi



Harun KUTLU

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "İyilik ve erdem için bir araya gelenler çok çalışıp güçlü olursa fitne ve bozgunculuk için bir araya gelenler başarılı olamazlar." dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Gümüşhane'de iş insanları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileriyle bir araya geldi.

Başkan Erbaş, burada yaptığı konuşmada, vakıflar, sivil toplum kuruluşları ve derneklerin hepsinin toplumsal iyilik hareketi olduğunu belirterek, vakıf ve sivil toplum kuruluşlarına gönül vermiş her Müslümanın Peygamber Efendimizin (s.a.s.) varisi olduğunu kaydetti.

"Güçlü olursak Gazze'de katliam olmaz"

"İyilik ve erdem için bir araya gelenler çok çalışıp güçlü olursa fitne ve bozgunculuk için bir araya gelenler başarılı olamazlar." ifadesini kullanan Başkan Erbaş, "Tarihe bakalım güçlü olduğumuz zamanlarda bizim sultanın fermanı ta Fransa'da uygulanmış. Niye? Çünkü güçlüyüz. O yüzden bizim güçlü olmamız lazım. Nasıl ki vaktiyle üç bin kilometre ileride ecdadımızın fermanını uygulamaları mümkün olduysa bugün biraz güçlü olursak Gazze'de katliam olmaz. Biraz daha güçlü

olursak Filistin'de Mescid-i Aksa garip kalmaz." dedi.

Başkan Erbaş, geçtiğimiz yıl **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Ramazan'da 20 milyona yakın, Kurban Bayramı'nda da 35 milyon civarında insana yardım edildiğine vurgu yaparak, şunları kaydetti:

"Tarih boyunca hiç sömürgeci olmadık. Hep kervanlarımızı dolu götürdük, boş getirdik. Dualarını aldık ve asırlarca onların dualarıyla yaşadık. Vakıflarımız özellikle Ramazan'da ve Kurban'da... Ne mağdur, ne mazlum coğrafyalar var. Belki bir kısmınız gitmiş, görmüşsünüzdür. Bir dilim ekmeğe, bir bardak suya, 1-2 kilo kurban etine muhtaç milyonlarca insan var. Bir yıl boyunca 'Türkiye'den bir vakıf acaba ne zaman gelecek, ondan bir kurban hissesi alabilecek miyim' diye bekleyen, hatta aldığı kurban etini kurutup toz haline getirip aylarca o etin tozunu yemeklerine ekerek idare eden mazlumlar var dünyada."

Toplantıya, Gümüşhane Valisi Alper Tanrıseven, Gümüşhane Belediye Başkanı Ercan Çimen, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Halil İbrahim Zeybek, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Strateji Geliştirme Başkanı Mustafa İrmaklı, Gümüşhane İl Müftü Vekili Mehmet Nuri Durmuş da katıldı.

Kaynak: www.diyamet.gov.tr



Erzincan'da 2024 Yılı Zekât Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

Erzincan İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Erzincan Şubesi işbirliğiyle din görevlilerine yönelik "2024 Yılı Zekât Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

Birol ERGİN

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı** ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât Bilgilendirme Toplantıları" düzenleniyor.



Erzincan'da 2024 Yılı Zekât Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi



Zekat bilgilendirme toplantısı kapsamında Erzincan İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekât Bilgilendirme Toplantısı" düzenlendi.

Erzincan İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda ve Fuaye Salonu'nda farklı saatlerde gerçekleştirilen toplantılara **Diyanet İşleri Başkanlığı** İrşad Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet ÜNAL konuşmacı olarak katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını gerçekleştiren Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, zekât ibadetinin önemini vurgulayarak, **Diyanet İşleri Başkanlığının** temel görevlerinden birinin toplumu din konusunda aydınlatmak ve doğru bilgiyi ulaştırmak olduğunu

söyledi ve katılımcı personele teşekkürlerini dile getirdi.

Başkanlığın zekât ve diğer tüm hayri hizmetleri hakkında bilgi veren **Diyanet İşleri Başkanlığı** İrşad Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal slaytlar eşliğinde personele sunum yaptı.

Salonlardaki toplantı sunumlarının ardından Erzincan Esentepe Sosyal Tesisleri'nde de bir araya gelen Erzincan'ın hayırsever iş insanları ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın mütevelli heyetine hitaben yine **Türkiye Diyanet Vakfı**'mızın Türkiye'de ve dünyanın mazlum ve mağdur coğrafyalarındaki muhtaçlara ulaştırdığı yardımlar ve hayır hizmetlerine dair detayları aktardı.

Haber: Birol ERGİN



İL MÜFTÜLÜĞÜNDE ÖĞRETİCİLER İLE TOPLANTI

Eskişehir İl Müftülüğü, çocukların dini eğitimine katkı sağlamak amacıyla 4-6 yaş öğreticilerini araya getirerek toplantı düzenledi.

Toplantıya İl Müftüsü Bekir Gerek, İl Müftü Yardımcısı Berrin Erdoğan, Şube Müdürü Cemil Pamuk ve diğer ilgili katılımcılar işti-

rak etti.

İl Müftüsü Gerek, öğretmenlere hitaben yaptığı konuşmada, onların çocukların ilk eğitimcileri, öğretmenleri ve rehberleri olduğunu belirterek, çocukların hayatlarına değer katan önemli bir rol üstlendiklerini vurguladı. Gerek, öğretmenlerin çocukların

geleceğe hazırlanmasında kritik bir rol oynadıklarını ve fedakârlıkları için teşekkür etti.

İl Müftü Yardımcısı Berrin Erdoğan ise toplantının açılış konuşmasında, 4-6 yaş Kur'an kurslarının önemine değindi. Bu kursların, çocukların dini ve ahlaki değerlerini öğrenmelerine, Kur'an sevgisi ve okuma alışkanlığı kazanmalarına, temel dini bilgiler edinmelerine ve ailelerin memnuniyetini artırmalarına katkı sağladığını belirtti.

Toplantıda, şubat ayı içinde okunan kitabın değerlendirilmesi ve Ramazan ayında kurslarda gerçekleştirilecek etkinlikler hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. Ayrıca **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın yayınladığı kitaplar, dergiler ve broşürler öğretmenlere dağıtıldı.

Toplantının son bölümünde ise öğretmenler, karşılaştıkları sorunları ve çözüm önerilerini dile getirdiler. Bu tür toplantıların, öğretmenlerin bilgi ve deneyimlerini paylaşmalarını sağlayarak, daha etkili bir eğitim sürecine katkı sağladığı vurgulandı. (İHA)





TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahraman-

maraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı. 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademisi, Özel Destek Akademisi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UIP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. İHA





"ZEKÂT İYİLİK BULUŞMALARI" TOPLANTISI DÜZENLENDİ



Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "Zekât İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu çerçevede [S.2'de]



“ZEKÂT İYİLİK BULUŞMALARI” TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Başarafa S.1’de

Karaman İl Müftülüğü tarafından zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla “Zekât İyilik Buluşmaları” toplantısı düzenlendi.

Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonunda Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda açılış ve selamlama konuşmasını yapan İl Müftüsü Faruk Gürbüz, **Diyanet İşleri Başkanlığının** sadece namaz ibadetinde değil hac ve zekât ibadetlerinde de halka öncü olduğuna vurgu yaparak konferansa katılım sağlayanlara teşekkür etti.

Konuşmacı olarak programa katılan **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, “Zekât İyilik Buluşmaları” kapsamında din



görevlilerine hitap etti.

Kaan, konuşmasına Hacı Veyiszade, Gönenli Mehmet Efendi ve Mehmet Rüştü Aşıkkutlu gibi Türkiye’de din hizmetine adanmış bazı şahsiyetlerin toplum için yaptıkları faaliyetlerden bahsederek başladı ve “Bizler de bu hocalarımızın yolundan gidiyoruz” dedi.

Ardından vakıf geleneğinin toplum içindeki öneminden, Hz. Peygamber’in ilk vakıf örneğini gösterdiğinden ve sahabenin de bu konudaki örnekliklerinden bahsetti.

Yine iyiliğin yayılmasında faaliyet gösteren **Türkiye Diyanet**

Vakfi’nin her il ve ilçede bulunduğunu, yurt içi ve yurt dışında nasıl faaliyetler yaptığını açıkladı ve “Bizler milletimizin namaz, oruç ve hac ibadetinde öncülük ediyoruz, zekât ibadetinde de öncülük ediyoruz, halkımızın zekâtını güvenilir bir şekilde sahibine ulaştırıyoruz” dedi.

Ayrıca “Zekât ekonomiyi tamir eder, faiz ise toplumu fakirleştirir, zekât bir gönüllülük değil zorunluluktur, her ferdi cimrilik hastalığından arındırır” ifadelerinde bulundu.

Program hediye takdimi ile sona erdi.

**HABER: Yasemin
KÜÇÜKCİBİYİK**



Kırşehir'de ki Kur'an kursu öğrencilerinden Gazze'ye destek



KIRŞEHİR'DE Kur'an kursunun 4-6 grubu öğrencileri, harçlıkları ve oyuncaklarıyla Gazzeli çocuklara destek oldu.

İl Müftülüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, Müftülüğe

bağlı Hacı Narin İhsan Yeşilli Kur'an Kursu'nun 4-6 yaş grubu öğrencileri, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) görevlileriyle bir araya geldi. Minikler, Kur'an kursuna gelen TDV görevlilerine harçlıklarının olduğu

kumbaralarını ve kendi hazırladıkları oyuncakları teslim etti.

İl Müftüsü ve TDV Kırşehir Şube Başkanı Mustafa Tekin, Filistin ve Gazze halkı için yardım seferberliğine miniklerin

de katılmasından duyduğunu memnuniyeti aktardı.

Kendileri minik, yürekleri kocaman olan çocuklara teşekkür eden Tekin, "Minik öğrencilerimiz, biriktirdikleri harçlıklarını mazlum ve mağdur Filistin ve Gazze'de İsrail saldırılarına hedef olan yaşlılarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı. Bu güzel davranışlarından dolayı hepsini gözlerinden öpüyorum." ifadesini kullandı. KIRŞEHİR (AA)



TDV YARIYIL KAMPLARI GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.



ÖĞRENCİLERİN mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın,

İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı.

19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Uluslararası Anadolu



İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi.

Lise ve üniversite öğrencileri-

nin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi.

İHA



TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti. Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı. 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl

kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UİP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AİHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi. Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. İHA





Erzurum'da din görevlileri iyilikte buluştu

Erzurum İl Müftülüğü ev sahipliğinde "Zekat İyilik Buluşmaları Toplantısı" yapıldı

Diyanet İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliğinde zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenleniyor. Bu kapsamda Erzurum İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" düzenlendi.

Erzurum İl Müftülüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, **Diyanet İşleri Başkanlığı** İrşat Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal konuşmacı olarak katıldı. Toplantının açış konuşmasını gerçekleştiren İl Müftüsü Dr. Rüstem Can, İnsanlarımızı dini konularda aydınlatmak en öncelikli görevimiz. Mali ibadetlerden olan zekat konusu da; bazen gözden kaçabilmekte veya yanlış hesaplan-



bilmektedir. Vatandaşlarımızı doğru yönlendirmek birinci hedefimiz olmalı" dedi.

Ardından kürsüye gelen İrşat Hizmetleri Daire Başkanı Ahmet Ünal ise "**Diyanet İşleri Başkanlığımızın** tüm alanlarda olduğu gibi zekat konusundaki faaliyetleri de dünyanın dört bir yanında ciddi ve güçlü bir şekilde icra ediyor. Başkanlığımız, nerede olursa olsun mazlumlara umut olmaya gayret gösteriyor. Bu nok-

tada bizlere düşen görev gerçekten çok hassas. Bu anlamda insanlarımızın doğru bilgilendirilmesi son derece önemli. Zira bu alandaki en küçük zafiyet, bu milletle hiç bir dini ve milli bağı olmayan gruplara fırsat kapısı olabiliyor." diye konuştu.

Türkiye Diyanet Vakfının yurt içi ve yurt dışında gerçekleştirmiş olduğu hizmetlerin sayısal verilerle anlatıldığı program hediye takdimi ile sona erdi.iha



YATAĞAN MÜFTÜLÜĞÜNDEN RAMAZAN AYI ÖNCESİ ÖĞRENCİLERE EĞİTİM DESTEĞİ

Yatağan İlçe Müftülüğü ile **Türkiye Diyanet Vakfı** Yatağan Şubesi iş birliğinde Ramazan Ayı'nın müjdecisi Berat Kandili'nden önce ortaokul ve lise öğrencilerine eğitim yardımında bulunuldu.



●Yatağan Müftülüğünden yapılan yazılı açıklamada şu ifadelerle yer verildi.

"Yatağan İlçe Müftülüğünce ortaokul ve lisede eğitim gören öğrencileri desteklemek için belirlenen şartları taşıyan ihtiyaç sahibi öğrencilere eğitim yardımında bulunuldu.

23 Şubat 2024 Cuma günü, öğrencilerle öğretmenlerini İlçe Müftülüğünde ağırlayan İlçe Müftümüz Durmuş Ali Çetmi, "Gençler bizim geleceğimizdir. Geleceğimizin güvencesi olacak gençlerimize imkânlar ölçüsünde katkıda bulunmayı yapabileceğimiz en güzel faaliyetlerden biri olarak görüyorum. Oku emri ile başlayan ve ilmi teşvik eden bir dinin mensupları olarak öğrencilerimize sahip

çıkarak bizim en kutlu görevimizdir.

Her zaman sosyal içerikli din hizmeti sunma ve özellikle gençlerimizin yanında olma gayreti içerisinde bulunan Yatağan İlçe Müftülüğümüz, Ramazan Ayı'nın gölgesinin üzerimize düştüğü ve onun gelişini müjdeleyen Berat Kandili münasebetiyle, Yatağan'lı hayırsever vatandaşlarımızın yapmış olduğu zekât, bağış ve sadaka gelirlerinin en uygun şekilde değerlendirilmesi amacıyla hayırseverlerle öğrencilerimiz arasında manevi köprü vazifesi görmeye devam ediyor. Bu kapsamda bugün Yatağan'da ortaokul ve lisede eğitim gören öğrencilerimizle bir araya gelerek onların eğitim hayatlarına bir nebze destek

olmayı amaçladık.

Bundan önce de çok sayıda öğrencimize bu hedef doğrultusunda yardımda bulunmuştuk. Budan sonra da öğrencilerimizin yanında olamaya devam edeceğiz. **Türkiye Diyanet Vakfı** Yatağan Şubesi olarak böyle bir hizmete yardımcı oldukları için Vakıf yönetim kuruluna ve hayırsever Yatağan halkımıza teşekkür ediyor öğrencilerimize başarılar diliyorum." dedi.

Müftü Çetmi, ziyaret sonunda öğrencilere eğitim yardımının yanında ayrıca **Diyanet İşleri Başkanlığı** yayınlarından hediye etti.

Öğretmen ve öğrenciler de verilen destekten dolayı teşekkür ettiler.

○MUSTAFA AKTAŞ



Zekat konusunda bilgiler verildi

Nevşehir'de 2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları programı gerçekleştirildi. Programda zekat konusunda vatandaşlara bilgiler verildi.

Nevşehir'de "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları Toplantıları" programı gerçekleştirildi. Nevşehir İl Müftülüğü ev sahipliğinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları" düzenlendi. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde ülke genelinde "2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları Toplantıları" düzenleniyor. Bu kapsamında Nevşehir İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Nevşehir Şubesi ev sahipliğinde zekat konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekat bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Kapadokya Kültür Merkezinde düzenlenen buluşmaya Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin konuk oldu. Kapadokya Kültür Merkezinde Kur'an-ı kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını İl Müftüsü Kazım Güzel yaptı. Daha sonra Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin ' ' Zekat Bilincinin Artırılması, Diyanet İşleri

Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Hizmetleri' ' konusunda bir sunum gerçekleştirdi. Sunumunda; Sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru olan yardımlaşma ve dayanışma duygularımızı harekete geçiren İslam dininin 5 temel esasından biri olan zekat ibadetinin ifasının kolaylaştırılması ve yaygınlaştırılması, infak duygusu yüksek hayırsever halkımızla ihtiyaç sahibi kardeşlerimiz arasında bir köprü kurulması, toplumsal huzura katkı sunulması amacıyla bu buluşmaların ülkemiz genelinde gerçekleştirildiğini ifade etti. Ardından İl Müftülüğü ek hizmet binasında Zekat Hizmetleri Değerlendirme Toplantısına ' ' Zekat Hizmetlerinde Etkinlik ve Verimlilik/ İl ve İlçe Müftülüklerimiz Zekat İstatistikleri/Karşılaşılan Sorunlar ve Çözüm Önerileri' ' konulu oturuma ise İl Müftüsü Kazım Güzel, İl müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, İl ve İlçe Zekat Koordinatörleri katıldı.
Haber: Çağla Aktürk BAŞ

MÜFTÜLÜKTEN KADINLARA ÖZEL KANDİL PROGRAMI

Polatlı İlçe Müftülüğü, Gençlik Koordinatörü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Polatlı Kadın Kolları işbirliğiyle, Beraat Kandil'i'nin manevi atmosferini hissetmek isteyen bayanlara yönelik özel bir program gerçekleştirdi. Program, İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri'nin değerli konuşmasıyla başladı. Cihangeri, kandil gecesinin önemini ve anlamını vurgulayarak katılımcıları manevi bir yolculuğa davet etti. İl Vaizi Neşe Okuroğlu'nun Beraat



HABER
Hatice Ovacak

Kandil'i'ni aydınlatan sunumuyla devam eden program, katılımcılara kandil gecesinin özel anlarını yaşatmayı amaçladı. Okuroğlu'nun

Samimi ve etkileyici sunumuyla dinleyiciler, kandilin manevi derinliğini daha iyi anlama fırsatı buldu. **PROGRAM, KUR'AN**



TİLAVETİ VE İLAHİ SESENDİRMELERİYLE DAHA DA ANLAM KAZANDI

Program, Kur'an tilaveti ve ilahî seslendirmeleriyle

daha da anlam kazandı. Katılımcılar, bu kutsal geceyi dualarla, ilahilerle ve Kur'an-ı Kerim'in mübarek ayetleriyle taçlandılar. Program, kandil simidi

dağıtımıyla sona erdi ve katılımcılar arasında büyük ilgi gördü. Yoğun katılımın sağladığı manevi birlik ve beraberlik atmosferi, gecenin anlamını daha da pekiştirdi. Programın sonunda, İlçe Müftüsü Hayri Cihangeri, katılımcılara verdikleri destek ve gösterdikleri ilgiden dolayı teşekkürlerini iletti. Bu tür etkinliklerin, toplumun manevi değerlerine katkısının önemine vurgu yaparak, birlikte daha nice kandil gecelerinde buluşma dileğinde bulundu.

TDV yarıyıl kampları 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti



Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilerine yönelik düzenlediği yarıyıl kampları 20 ilde 25 noktada 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti.

Öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kampları bu sene Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldı. 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kampları İlahiyat Akademi, Özel Destek Akademi, Uluslararası İlahiyat

Lisans Programı (UİLP), Uluslararası İlahiyat Programı (UIP), Uluslararası Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Uluslararası AIHL Mezun Destek Programı öğrencilerine yönelik gerçekleştirildi. Kamplar yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendi. Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları, geleneksel el sanatları etkinlikleri de gerçekleştirildi. (İHA)

MÜFTÜ TOLAN; "FİLİSTİN KIRMIZI ÇİZGİMİZDİR"

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle "7 Ekim'le Filistin-İsrail Meselesinin Dönüşümü ve Ortadoğu'nun Geleceği" konulu konferans düzenlendi.



URFANATİK.COM

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Büyük-şehir Belediyesi işbirliğiyle "7 Ekim'le Filistin-İsrail Meselesinin Dönüşümü ve Ortadoğu'nun Geleceği" konulu konferans düzenlendi. Konferansta konuşan İl Müftüsü Ramazan Tolan, Filistin'in kendileri için kırmızı çizgi olduğunu belirterek, Filistin için ellerinden geleni yapmaları gerektiğini söyledi.

Mehmet Akif İnan Konferans salonunda düzenlenen programa İl Müftüsü Ramazan Tolan, İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, Ortadoğu Uzmanı Zahide Tuba Kor ile vatandaşlar ve din görevlileri katıldı. Konferansta açılış konuşması gerçekleştiren İl Müftüsü Ramazan Tolan,

Filistin'in kırmızı çizgilerinin olduğunu belirterek, "Filistin bizim kırmızı çizgimizdir. Bizim kardeşleri-mizin özgürlüğü ellerinden alınmıştır. Değerlerimize sahip çıkmamız ve Filistin için elimizden geleni yapmamız gereklidir. Bu boykotla, duayla ve böyle güzel topluluklar oluşturularak olabilir ancak" ifadelerini kullandı.

İl Müftü Yardımcısı Demirtaş ise, Filistin'in kan gölüne döndüğünü vurgulayarak, "Bugün Filistin kan ağlamıyor bugün Filistin kan gölüne dönmüştür. Kardeşlerimiz için bir şey yapamıyoruz belki ama dualarda buluşuyoruz. El ele vererek böyle güzide toplulukları oluşturuyoruz. Bizleri buluşturan mevlama hamdolsun" dedi.

Konferansa konuşmacı olarak katılan Ortadoğu Uzmanı-Yazar Zahide Tuba Kor, Filistin'in davasından bahsederek, katılımcı-lara bir sunum gerçekleştirdi.

Konferans sonrası **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Kadın Kolları Şubesi, hazırladıkları el emeği göz nuru ürünleri satışa çıkardı. Elde edilen gelirler, Filistin'in hesabına yatırıldı.



TDV'nin 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci katıldı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci yer aldı. Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı belirtildi.

TDV'nin ilahiyat akademisi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurgulandı. Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinliklerinin gerçekleştirildiği kaydedildi. ●ANKARA-AA



FOTOĞRAF: AA



TDV'nin 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci katıldı

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci yer aldı.

ANKARA (AA)

Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı belirtildi.

TDV'nin ilahiyat akademi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kap-



samında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurguladı.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinliklerinin gerçekleştirildiği kaydedildi.



TDV'nin 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci katıldı

ANKARA - Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın,

İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı belirtildi.

TDV'nin ilahiyat akademisi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan

yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurgulandı.

Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinliklerinin gerçekleştirildiği kaydedildi.



TDV kamplarına 1824 öğrenci katıldı

TÜRKİYE Diyanet Vakfının

(TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci yer aldı. ● 3



TDV'nin yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci katıldı



TÜRKİYE Diyanet Vakfı (TDV) burs desteği sağladığı öğrencilere yönelik 20 ilde düzenlediği yarıyıl kamplarına 1824 öğrenci yer aldı. Vakıftan yapılan açıklamada, öğrencilerin mesleki, kişisel ve akademik gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla her yıl ara tatil döneminde düzenlenen yarıyıl kamplarının bu yıl Ankara, İstanbul, Kastamonu, Kocaeli, Erzurum, Siirt, Gaziantep, Kahramanmaraş, Kayseri, Elazığ, Konya, Denizli, Aydın, İzmir, Manisa, Bursa, Diyarbakır, Mersin, Tekirdağ ve Antalya'da yapıldığı

belirtili. TDV'nin ilahiyat akademisi, özel destek akademisi, uluslararası ilahiyat lisans, uluslararası ilahiyat, uluslararası Anadolu imam hatip lisesi ve uluslararası mezun destek programları kapsamında 19 Ocak'ta başlayan yarıyıl kamplarının yüz yüze ve çevrim içi olarak düzenlendiği vurgulandı. Lise ve üniversite öğrencilerinin katıldığı kamplarda, alanında uzman eğitimciler tarafından çeşitli eğitimler, konferanslar, söyleşiler, atölye çalışmaları ve geleneksel el sanatları etkinliklerinin gerçekleştirildiği kaydedildi. /AA



2024 YILI ZEKÂT İYİLİK BULUŞMALARINI YAPILDI



Diyane İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı koordinesinde ülke genelinde "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları Toplantıları" kapsamında Aksaray İl Müftülüğü koordinesinde "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları" gerçekleştirildi. Aksaray İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Aksaray Şubesi ev sahipliğinde Aksaray Üniversitesi Konferans Salonunda düzenlenen "2024 Yılı Zekât İyilik Buluşmaları", Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi İdris Bozkurt'un katılımıyla gerçekleştirildi. Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını İl

Müftüsü Veysel İşıldar yaptı. Ardından Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi İdris Bozkurt, "Zekat Bilincinin Artırılması, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı Zekat Hizmetleri" konusunda sunum düzenledi.

Zekat Konusunda Sunum Gerçekleştirildi

Sunumda Bozkurt; sosyal hayatın vazgeçilmez bir unsuru olan yardımlaşma ve dayanışma duygusunu harekete geçiren İslam dininin 5 temel esasından biri olan zekât ibadetinin ifasının kolaylaştırılması ve yaygınlaştırılması, infak duygusu yüksek hayırsever halkımızla ihtiyaç sahibi kardeşlerin arasında bir köprü kurulması, toplumsal

huzura katkı sunulması amacıyla bu buluşmaların ülke genelinde gerçekleştirildiğini belirtti. Programın ardından İl Müftüsü Veysel İşıldar, konferans salonunda "Zekât Hizmetleri Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirdi. Yapılan toplantıda zekât hizmetlerinde etkinlik ve verimlilik/il ve ilçe müftülükleri zekât istatistikleri/karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri görüldü. Toplantıya İl Müftüsü Veysel İşıldar, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri, İl ve ilçe zekât koordinatörleri yer aldı. **Haber: Yakup Türk**



Zekât Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

Diyane İşleri Başkanlığı ile **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) iş birliği ile zekât konusunda vatandaşları bilgilendirmek ve zekât bilincinin daha geniş kitlelere ulaşmasını sağlamak amacıyla Artvin İl ve İlçe Müftülükleri personeline yönelik "Zekât ve İyilik Buluşmaları" programı gerçekleştirildi. Artvin İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Artvin Şubesinin ev sahipliğinde Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda, **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Müdürü İzzet Turan'ın katılımıyla gerçekleştirilen program, Artvin Merkez Camii İmam-Hatibi Ümit Yavuz tarafından gerçekleştirilen Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, açılış ve selamlama konuşmasında, Zekât ibadetinin önemine dikkat çekti. **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** her konuda olduğu gibi zekât gibi önemli bir malî ibadetin yerine getirilmesinde de hassas davrandığını ve ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmasında önemli bir görev icra ettiğini, söyledi. Fetö terör örgütü v.b gibi

istismar gruplarının, halkın hayırsever duygularını baltalamaya çalıştığına da dikkat çeken İl Müftüsü Harmancı, Türkiye Diyanet Vakfı'nın güvenilir ve şeffaf bir sivil toplum kuruluşu olduğunu, söyledi. Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü İzzet Turan, **Diyane İşleri Başkanlığı'nın** desteklenmesi amacıyla kurulan **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** bugün gelinen noktada ülkede ve dünyanın 149 ülkesinde eğitimden kültüre, sosyal ve hayri hizmetlerden uluslararası yardım faaliyetlerine kadar geniş bir alanda çalışmalar yapan büyük bir sivil toplum hareketi haline geldiğini, söyledi. **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** özellikle yurt dışında gerçekleştirmiş olduğu faaliyetlerine değinen Turan, Nijer gibi Afrika ülkelerinin, Türkiye'nin maddî ve manevî destek vermek için geldiğini belirterek, ülkeye ve vatandaşlara büyük bir tevaccüh gösterdiklerini, oralara götürülen yardımlarla gönüllerin birleştirildiğini, gönül köprüleri oluşturulduğunu, ifade etti. TDV Genel Müdürü Turan,



konuşmasında, "Türkiye halkı olarak yapmış olduğumuz bu yardımlar, kurmuş olduğumuz bu gönül köprüleri sayesinde üzerimizdeki ay yıldızlı bayrağımızı gördüklerinde dua etmeye başlıyorlar. Türkiye'ye olan ilgi ve alakalarını, muhabbetlerini samimi hâl ve tavırlarla dile getiriyorlar. Yapılan bu güzel çalışmaların, yardımların karşılığı ülkemize dua olarak geri dönüyor. Türkiye, kurmuş olduğu bu sevgi bağı ve gönül köprü sayesinde gelecekte dünyanın en süper gücü olmaya aday olduğunu görüyoruz. Hayırla yâd

edilmek için, insanlık için, Allah nzası için geriye güzel eserler bırakmak lazım. Bir damla suya muhtaç kurak topraklarda açılan su kuyularından sadece insanlar değil tüm canlılar istifade ediyor. Yeryüzünün ihtiyaç duyulan her yerinde, dil, ırk, mezhep, meşrep farkı gözetmeksizin insanlara yardım elini uzatan vakfımız hayırsever halkımızın destekleriyle ihtiyaç sahibi halklara can olmaya, devam ediyor. Ülkemizde meydana gelen afet durumlarında da önemli destekler ve görevler icra eden vakfımız, aynı yardımlardan nakdi desteklere, eğitimden sosyal

hizmetlere ve gönüllerin ihyasına kadar birçok alanda iyilik çalışmaları yapmakta, savaş ve işgallere maruz kalanların, yetimlerin, yoksulların, depremzedelerin, çaresizlerin ve kimsesizlerin yardımına her zaman koşmaktadır. Hayırsever kardeşlerimizin alın terinin aç ve susuz olan halklar için bir damla suya dönüşmesine vesile olan bu güzide Vakfımız öyle büyümeli ki dünyada bir aç, bir susuz insan kalmamalı, bunun için de bizlere vakfımızın tanıtımı noktasında çok çalışmak düşüyor." dedi. **Artvin İl Müftülüğü**



Öğrencilerden Gazze'ye destek



- Kırşehir'de Kur'an kursunun 4-6 grubu öğrencileri, zeli çocuklara destek oldu. İl Müftülüğünden yapılan yazılı açıklamaya göre, **2'de** harçlıkları ve oyuncaklarıyla Gaz-



Öğrencilerden Gazze'ye destek

1'den Devam

Müftülüğe bağlı Hacı Narin İhsan Yeşilli Kur'an Kursu'nun 4-6 yaş grubu öğrencileri, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) görevlileriyle bir araya geldi.

Minikler, Kur'an kursuna gelen TDV görevlilerine harçlıklarının olduğu kumbaralarını ve kendi hazırladıkları oyuncakları teslim etti.

İl Müftüsü ve TDV Kırşehir Şube Başkanı Mustafa Tekin, Filistin ve Gazze

halkı için yardım seferberliğine miniklerin de katılmasından duyduğunu memnuniyeti aktardı. Kendileri minik, yürekleri kocaman olan çocuklara teşekkür eden Tekin, "Minik öğrencilerimiz, biriktirdikleri harçlıklarını mazlum ve mağdur Filistin ve Gazze'de İsrail saldırılarına hedef olan yaşlılarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışladı. Bu güzel davranışlarından dolayı hepsini gözlerimden öpüyorum." ifadelerini kullandı. **KIRŞEHİR (AA)**



8 Minik yürekler harçlıklarını Gazze'ye bağışladı

Minik yürekler harçlıklarını Gazze'ye bağışladı

Kütahya'da, biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'ye bağışlayan minikler duygulandırdı.



Gediz ilçesi Dayınlar İlkokulunda devam eden öğrenciler, biriktirdikleri harçlıklarını Gazze'deki kardeşlerine merhem olması için bağışta bulunmaya karar verdi.

Öğretmenleri ile birlikte Türkiye Diyanet Vakfı Kütahya Gediz Şubesine elen minikler,

harçlıklarını İlçe Müftüsü ve Vakfın Şube Başkanı Sebahattin Turan'a teslim etti.

Öğrencilere duyarlılıklarından dolayı teşekkür eden Turan, emanet aldıkları harçlıkları Gazze'ye ulaştırılmak üzere miniklerden teslim aldı.

MUSTAFA DEMİRBAŞ

Müftü Tolan; "Filistin kırmızı çizgimizdir"



Esmâ Hüsna Güler'in haberi

Şanlıurfa İl Müftülüğü ve Büyükşehir Belediyesi işbirliğiyle "7 Ekim'le Filistin-İsrail Meselesinin Dönüşümü ve Ortadoğu'nun Geleceği" konulu konferans düzenlendi. 7'de



Müftü Tolan; "Filistin kırmızı çizgimizdir"

1.Sayfanın devamı...
Mehmet Akif İnan
Konferans salonunda düzenlenen programa İl Müftüsü Ramazan Tolan, İl Müftü Yardımcısı Zeynep Kaya Demirtaş, Ortadoğu Uzmanı Zahide Tuba Kor ile vatandaşlar ve din görevlileri katıldı. Konferansta açılış konuşması gerçekleştiren İl Müftüsü Ramazan Tolan, Filistin'in kırmızı çizgilerinin olduğunu belirterek, "Filistin bizim kırmızı çizgimizdir. Bizim kardeşlerimizin özgürlüğü ellerinden alınmıştır. Değerlerimize sahip çıkmamız ve Filistin için elimizden geleni yapmamız gereklidir. Bu boykotla, duayla ve böyle güzel topluluklar oluşturularak olabilir ancak" ifadelerini kullandı. İl Müftü Yardımcısı

Demirtaş ise, Filistin'in kan gölüne döndüğünü vurgulayarak, "Bugün Filistin kan ağlamıyor bugün Filistin kan gölüne dönmüştür. Kardeşlerimiz için bir şey yapamıyoruz belki ama dualarda buluşuyoruz. El ele vererek böyle güzide toplulukları oluşturuyoruz. Bizleri buluşturan mevlama hamdolsun" dedi. Konferansa konuşmacı olarak katılan Ortadoğu Uzmanı-Yazar Zahide Tuba Kor, Filistin'in davasından bahsederek, katılımcılara bir sunum gerçekleştirdi. Konferans sonrası [Türkiye Diyanet Vakfı](#) (TDV) Kadın Kolları Şubesi, hazırladıkları el emeği göz nuru ürünleri satışa çıkardı. Elde edilen gelirler, Filistin'in hesabına yatırıldı.



Zekat konuşuldu

■ **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi Idris Bozkurt, İl Müftüsü Veysel Işıldar, kurum amirleri ve hayırsever iş insanları “Zekât İyilik Buluşmaları” konulu kahvaltılı toplantıda buluştular. Toplantıda konuşma yapan **Diyanet İşleri Başkanlığı Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi Idris Bozkurt; “Zekât bir emanettir ve bu emanetin emin eller tarafından yerine ulaştırılması gerekir” dedi. *AYHAN ÖZDEN

2'de

Kahvaltılı programda zekat konuşuldu



Aksaray İl Müftülüğü Organizesinde Hayırsever İş İnsanları “Zekât İyilik Buluşmaları” konulu kahvaltılı toplantıda bir araya geldi.

Diyaret İşleri Başkanlığı, Din İşleri Yüksek Kurulu Üyesi İdris Bozkurt, İl Müftüsü Veysel İşıldar, kurum amirleri ve hayırsever iş insanları “Zekât İyilik Buluşmaları” konulu kahvaltılı toplantıda buluştular.

Toplantıda konuşma yapan **Diyaret İşleri Başkanlığı, Din İşleri Yüksek Kurulu** Üyesi İdris Bozkurt;

“Zekât; dinen zenginlik ölçüsü

kabul edilen miktarda mala sahip olan kimselerin Allah rızası için ihtiyaç sahibi kişilere vermesi gereken belli miktarı ifade eder. Zekât ibadetinin makbul olabilmesi için şartlarının yerine getirilmesi gerekmektedir. Zekât bir emanettir ve bu emanetin emin eller tarafından yerine ulaştırılması gerekir” diyerek bu vazifenin **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla en hassas şekilde yapıldığını hatırlattı.

Toplantıda söz alan İl Müftüsü Veysel İşıldar da zekât konusunda göstermiş oldukları hassasiyet için hayırsever iş insanlarına teşekkür etti. *AYHAN ÖZDEN

Zekat bilgilendirme toplantısı düzenlendi

Diyanet İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde "Zekat İyilik Buluşmaları" kapsamında hayırseverin zekatlarını yurt içinde ve yurt dışında olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak, zekat farkındalığı oluşturmak ve zekat kültürünün yaygınlaşmasına katkıda bulunmak amacıyla 2024 Yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Karatay İlçe Müftülüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen 2024 Yılı Zekat Bilgilendirme Toplantısına **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge, Kahramanmaraş İl Müftüsü Abdurrahman Kotan, Konya Selçuk Dini Yüksek İhtisas Merkezi Müdürü Mehmet Ceyhan, Konya Dini İhtisas Merkezi Müdürü Salih Doğan, ilçe müftüleri, zekat koordinatörleri, vaizler, Kur'an kursu öğretmenleri ve imam hatipler katıldı.



MÜFTÜ ÖGE, PERSONELE TEŞEKKÜR ETTİ

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantının açılış konuşmasını Karatay İlçe Müftüsü Musa İmamoğlu, selamlama konuşmasını İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge yaptı. İl Müftüsü Öge, "Göreve geldiğimiz günden bugüne kadar Konya İl Müftülüğü ve ilçe müftülükleri olarak zekat gelirlerinde artış sağlanmasının en önemli sebeplerinden bir tanesi sahada bizatihi insanlarımızı ziyaret ederek bilinçlendirme ve gayret noktasında teşvik edici yaptığımız çalışmalar ve yapılan gayretlerdir" dedi. Yapılan bu çalışmalarla toplumumuzun tevccühünün arttığını belirten Öge, personelin göstermiş olduğu gayret ve çaba için teşekkür etti. İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin konuşmasının akabinde **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan kürsüye gelerek, "İçinizden hayra çağırın, iyiliği emredip kötülüğü meneden bir topluluk bulunsun. İşte onlar kurtuluşa erenlerdir" (Al-i İmran,104) ayetini okuyarak; Biz iyiliği emredip kötülükten sakındıran bir toplumuz. Bizim görevimiz İslam'ın inanç, amel ve ahlaka dair hayat veren mesajlarını, müesseselerini kurarak ve koruyarak tüm insanlığa anlatmaktır. Bununla da kalmayarak merhamet, sadakat, adalet, cesaret, misafirperverlik, cömertlik ve yardımseverlik gibi kök değerlerimiz temelinde bizzat yaşayarak örnek olmak ve vatanımızın selametine, milletimizin izzet ve haysiyetine, devletimizin kuvvetine ve ümmetimizin vahdetine hizmet etmektir" ifadelerine yer verdi. Konuşmasının devamında Kaan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğinde "Kardeşliğimiz Zekatla Bereketlensin" projesinin önemine değinerek TDV aracılığı ile toplanan zekatların kullanıldığı hizmetlerle ilgili bilgiler paylaştı. Program hediye takdimiyle sona erdi. •HABER MERKEZİ





ZEKAT HİZMETLERİ İSTİŞARE EDİLDİ

Denizli İl Müftülüğü tarafından personele yönelik "Zekat Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

Denizli İl Müftülüğü tarafından ilçe müftülükleri ve zekat koordinatörlerinin katılımıyla "Zekat Değerlendirme Toplantısı" yapıldı. Şehit Mehmet Ali Doğan Kur'an Kursu'nda Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan toplantı, Denizli İl Müftüsü Abdullah Pamuklu'nun selamlaşma konuşmasıyla devam etti. Sonrasında söz alan Mushafı İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, zekat faaliyetleri hakkında kısa anekdotlar paylaştı.

Programda sunumlarını gerçekleştiren **Diyanet İşleri Başkanlığı** Uzmanı Ahmet Aslantaş, "Kardeşliğimiz iyilikle Güçlensin" projemizle yetim, öksüz, mağdur, mazlum, ihtiyaç sahibi hasılı toplumun her bir ferdine ulaşmamız, onların yanında olduğumuzu hissettirmemiz siz değerli müftülerimizin ve koordinatör-



lerimizin üstün gayretleriyle mümkün olacaktır. Projemizin amacı **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfımızın** faaliyetlerini halkımıza etkin bir şekilde anlatarak farkındalık oluşturmak ve hal-

kımızda zekat bilinci oluşturarak bu hayra vesile olmaktadır." diye konuştu. Program görüş alışverişiyle sona erdi.

HABER MERKEZİ



İyilik buluşmaları sürüyor

Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı** iş birliğinde düzenlenen 2024 Yılı Zekat İyilik Buluşmaları devam ediyor

Diyaret İşleri Başkanlığı ve **Türkiye Diyanet Vakfı**, "2024 Zekat İyilik Buluşmaları" kapsamında Afyonkarahisar'da çeşitli etkinliklere ev sahipliği yapıyor. Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin, Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nu ziyaret etti. Ziyaretin ardından Afyonkarahisar İl Müftülüğü tarafından çeşitli programlar düzenlendi. İlk olarak Afbel Termal Otel'de işadamlarıyla buluşuldu. Daha sonra, Kamil Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Konferans Salonu'nda İlçe Müftüleri, Zekat Koordinatörleri ve Personele yönelik "Zekât Bilgilendirme ve Değerlendirme Toplantısı" gerçekleştirildi.

HABER UĞUR BALABAN



Eski Otogar Cami İmam-Hatibi Halil Genç'in Kur'an tilavetinin ardından İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'nun açış konuşması ve Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin'in yaptığı sunumla program sona erdi. İl Müftüsü İmamoğlu, Mushafları İnceleme ve Kıraat Kurulu Başkanı Dr. Hafız Osman Şahin'e programa katılımından dolayı teşekkür etti.



Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Dinç, Hatay'da

Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı Kadir Dinç, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pasmaz ve Yönetim Hizmetleri Genel Müdürü Bünyamin Kahraman, İl Müftüsü Mevlüt Topçu'yu makamında ziyaret etti. İl Müftüsü Mevlüt Topçu, müftüliğe ait hizmet envanteri, teşkilat yapısı, merkez ve ilçelerine ait kadro ve personel durumu, Kur'an Kursları, din hizmetleri, camiler, hac ve umre hizmetleri, bina, lojman ve deprem sonrası manevi destek ve dini hizmetlerin konu edildiği bir brifing sundu. Akabinde İl Müftülüğü bahçesinde kurulan [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Hatay Şubesi aracılığıyla açılan ve faaliyetlerini yürüten TDV

İyilik Çarşısını ve Pazaryeri Konteyner Kentte kurulan TDV İyilik Atölyesini de ziyaret eden Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürler, yürütülen çalışmalarla ilgili İl Müftüsü Mevlüt Topçu'dan bilgi aldı.

Bu güzel çalışmalardan dolayı Başkan Yardımcısı ve Genel Müdürler başta İl Müftüsü Topçu ve birlikte çalışan hocalara teşekkürlerini ilettiler.

İl Müftüsü Topçu, bu anlamlı ziyaretten duyduğu memnuniyetini dile getirerek Başkan Yardımcısı Dinç'e ve Genel Müdürler Pasmaz ve Kahraman'a teşekkür etti.

(Haber Merkezi)



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV yariyil kamplari 20 ilde 1824 öğrencinin katılımıyla gerçekleşti

<https://www.ih.com.tr/ankara-haberleri/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti-60569286>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-tdv-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-16883019/>
<https://www.ensondakika.com.tr/tdv-nin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi/255774/>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti>
<https://www.haberabd.com/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-353432h.htm>
<https://www.haberler.com/guncel/tdv-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-16883017-haber/>
<https://www.medyagazete.com/haber/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti-884751>
<https://www.haberler.com/yemel/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrenciyle-gerceklesti-16882997-haber/>
<https://www.yandas.com.tr/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti/123257/>
<https://www.bursayenihaber.com/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti/604419/>
<https://www.haber16.com/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti/1397411/>
<https://www.sha.com.tr/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti/270416/>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti-52666.html>
<https://www.nethaber.com.tr/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti/1045356/>
<https://www.internethaber.com/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-2355622h.htm>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/TDVnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-211665>
<https://www.ogretmenlersitesi.com/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi>
<https://www.bursa.com/haber/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti-877742.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/guncel/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi/3146492>
<https://www.yenikiroba.com/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi>
<https://demokratkocaeli.com/haber/19351458/diyaret-vakfinin-kamplari-kocaelide-de-yapildi>
<https://www.dikgazete.com/haber/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-877845.html>
<https://enjoyablevideo.com/threads/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi.99243/>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti/142077/>
<https://www.duyantalya.com.tr/haber/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-81883.html>
<https://www.aa.com.tr/tr/gundem/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi/3146492>
<https://www.idrak34.com/haber/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-288625.html>
<https://konyabakis.com/egitim/konyada-da-yapildi-1824-ogrenci-katildi-77803h>
<https://evdeekisilan.net/tdv-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi/>
<https://www.yenihaberden.com/tdvnin-yariyil-kamplarina-20-ilde-1824-ogrenci-katildi-1802791h.htm>
<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/tdv-yariyil-kamplari-yogun-katilimla-gerceklestirildi/>
<https://www.etkihaber.com/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi-301491h.htm>
<https://www.idrak34.com/haber/tdv-yariyil-kamplari-yogun-katilimla-gerceklestirildi-288664.html>
<https://www.alemihaber.com/gundem/tdv-yariyil-kamplari-yogun-katilimla-gerceklestirildi-4655584>
<https://www.haber7.com/guncel/haber/3393731-tdv-yariyil-kamplari-yogun-katilimla-gerceklestirildi>
<https://www.elazighaberajansi.com/tdv-vakfi-burs-verdigi-ogrencilerine-elazig-da-kamp-duzenledi/11414/>
<https://www.turgutluyanki.com/tdv-yariyil-kamplari-manisa-ve-19-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti/71739/>
<https://kangalgundem.com/haber/19355350/turkiye-diyaret-vakfi-yariyil-kamplari-ogrenci-gelisimine-destek>
<https://www.ilgazetesi.com.tr/tdv-1824-ogrenciyi-burs-kampina-aldi-300050h.htm>
<https://sibergazete.com/gundem/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi/>
<https://www.mardinlife.com/egitim/tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-1824-ogrencinin-katilimiyla-gerceklesti>
<https://www.elazigsonhaber.com/gundem/tdv-burs-verdigi-ogrencilerine-elazigda-kamp-duzenledi-h133666.html>
<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/TDV-20-ilde-yariyil-kampi-gerceklestirdi/164280>
<https://hinishim.com/tdv-20-ilde-yariyil-kampi-gerceklestirdi/>
<https://www.medyayenigun.net/haber/19352833/tdvnin-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi>
<https://www.24saatgazetesi.com/tdvnin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi>
<https://www.harranovasi.com/tdvnin-yariyil-kamplari-ogrencilerle-bulustu>

<https://www.kanal23.com/haber/elazig/tdv-vakfi-burs-verdigi-ogrencilerine-elazigda-kamp-duzenledi-BbJ2xtBw>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-tdv-yariyil-kamplari-20-ilde-duzenlendi-16883006/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/tdvniin-20-ilde-duzenledigi-yariyil-kamplarina-1824-ogrenci-katildi>

Ülkemiz genelinde Zekat İyilik Buluşmaları gerçekleştiriliyor

<https://www.iha.com.tr/erzurum-haberleri/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-60809395>

<https://www.kamu3.com/erzurum-il-muhtulugu-ev-sahipliginde-zekat-iyilik-bulusmalari-toplant/810605/>

<https://vanpostasigazetesi.com/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-314944.html>

<https://www.sondakika.com/yerel/haber-erzurum-da-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-yap-16885273/>

<https://www.medyagazete.com/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-885215>

<https://www.habergazetesi.com.tr/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu>

<https://www.guncel53.com/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu>

<https://www.gazeterize.com/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu>

<https://www.vitrinhaber.com/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu>

<https://www.bizimsakarya.com.tr/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu>

<https://www.beyazgundem.com/erzurum/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-h2032818.html>

<https://www.bultentv.com/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/111893/>

<https://www.olay53.com/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-1407016.htm>

<https://www.abamedya.com/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/19176/>

<https://www.bursaburada.com/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/349610/>

<https://www.bursayenihaber.com/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/604832/>

<https://www.karsmanset.com/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-1136704.htm>

<https://www.nethaber.com.tr/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/1045813/>

<https://www.gazetepusula.net/erzurum-da-iyilikte-bulustular/345708/>

<https://www.patnoshabergazetesi.com/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/20214/>

<https://www.erzurumolay.com/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-46890h.htm>

<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-1052084089/>

<https://ajansturkhaber.com/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-295959.html>

<https://www.ajansturkhaber.com/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-295959.html>

<https://www.internethaber.com/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-2355783h.htm>

<https://www.medyapress.com.tr/gundem/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/>

<https://aksaraywebtv.com/haber-2024-yili-zekat-iyilik-bulusmalari-aksarayda-duzenlendi-1388>

<https://www.karamangundem.com/foto-galeri/karamanda-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-duzenlendi>

<https://www.karamangundem.com/karamanda-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-duzenlendi>

<https://www.kardelenhaber.com/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-245090.html>

<https://www.kayseriolay.com/kayseri-de-zekat-toplantisi/121145/>

https://www.erzurumpolitik.com/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu_52212.html

<https://www.kayseriolay.com/kayseri-anadolu-ya-ornek-bir-sehir/121131/>

<https://www.diyanehaber.com.tr/zekat-iyilik-bulusmalari-duzenlendi>

<https://www.sondakika-haberleri.net/son-dakika-erzurum-da-din-g-revlileri-iyilikte-bulu-tu-sondakika-haberleri/6271/>

<https://www.erzurumgazetesi.com.tr/haber/Din-gorevlileri-iyilikte-bulustu/164275>

<https://www.gazeteanadolu.com/zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-duzenlendi/56867/>

<https://www.karamandauyanis.com/karaman-da-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-duzenlendi/75011/>

<https://www.nevsehirkenthaber.com/haber/19340274/zekat-konusunda-bilgiler-verildi>

<https://yenigungazete.com/gundem/zekat-iyilik-bulusmalari-konulu-programda-hayirsever-is-insalari-bir-araya-geldi/>

<https://www.haberaksaray.com/aksarayda-zekat-iyilik-bulusmalari-programi-duzenlendi-71526.html>

<https://www.yeniaksaray.com.tr/haber/kahvaltisi-programda-zekat-konusuldu-21705>

<https://www.kelkitgazetesi.com/tokatta-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi>

<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/19342232/2024-zekat-iyilik-bulusmalari-nevsehirde-gerceklesti>
<https://www.antalyasonhaber.com/antalyada-hayirsever-vatandaslara-yonelik-iyilikte-vefa-bulusmasi-duzenledi-324974h.htm>
https://www.nevsehirkenhaber.com/haber/19340274/zekat-konusunda-bilgiler-verildi#google_vignette
<https://www.msn.com/tr-tr/haber/other/erzurum-da-din-g%C3%B6revlileri-iyilikte-bulu%C5%9Ftu/ar-BB1iQhqn>
<https://dinihaberler.net/zekat-iyilik-bulusmalari-duzenlendi-diyamet-haber/>
<https://www.haberler.com/yere/erzurum-da-zekat-iyilik-bulusmalari-toplantisi-yapildi-16885270-haberi/>
<https://www.diyadinnet.com/erzurum-da-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-h305335/>
<https://internethaber.com/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-2355783h.htm>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/erzurumda-din-gorevlileri-iyilikte-bulustu-313047>
<https://www.diyadinnet.com/zekat-bilgilendirme-toplantisi-yapildi-h304985/>
<https://www.muftulukhaberler.com/sakarya-de-2024-yili-zekat-bilgilendirme-toplantisi-duzenlendi/30839/>
<https://www.muftulukhaberler.com/denizlili-is-insanlari-iyilik-bulusmasinda-bir-araya-geldi/30763/>

Diyamet İşleri Başkanı Erbaş, Gümüşhane'de üniversite öğrencileri ile bir araya geldi

<https://www.iha.com.tr/gumushane-haberleri/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-60450614>
<https://www.sondakika.com/yere/haber-diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-gumushane-univers-16881755/>
<https://www.kenthaber27.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-688863.html>
<https://www.orduyenidonem.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi>
<https://www.vitrinhaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi>
<https://www.yandas.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi/123118/>
<https://www.gazeterize.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi>
<https://www.habergazetesi.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi>
<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5468150/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi>
<https://www.bursa.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-877556.html>
<https://www.habermarmara.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi/1110511/>
<https://www.bultentv.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi/111273/>
<https://www.bursaburada.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi/349049/>
<https://www.malatyaguncel.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-2474532h.htm>
<https://www.sesimizgazetesi.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-52629.html>
<https://www.nethaber.com.tr/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi/1045195/>
<https://www.olay53.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-1406419.htm>
<https://www.karsmanset.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-1135987.htm>
<https://www.bursayenihaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi/604275/>
<https://www.iha.com.tr/gumushane-haberleri/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-60440967>
<https://www.star.com.tr/guncel/ali-erbastan-kudus-yorumu-zulmun-bitmesi-icin-88-yil-beklemeyecegiz-haber-1852146/>
<https://www.sinopflashaber.com/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi/48927/>
<https://www.kamu3.com/diyamet-isleri-baskani-prof-dr-ali-erbas-gumushane-universitesinde/810059/>
<https://kayserigurhaber.com/haber/diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-361395.html>
<https://www.sondakika.com/genel/haber-diyamet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de-universi-16881896/>

<https://sanalgazeteci.net/di%cc%87yanet-isleri%cc%87-baskani-erbas-gumushanede-uni%cc%87versi%cc%87te-ogrenci%cc%87leri%cc%87-ile-bi%cc%87r-araya-geldi%cc%87/>
<https://www.haber61.net/bolgesel/diyanet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-ogrenciler-ile-bir-araya-geldi-h557534.html>
<https://www.inegolonline.com/guncel-olaylar/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universit-1052083483/>
<https://www.medyagazete.com/haber/diyanet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi-884577>
<https://haberinkaynagi34.com/kudusteki-zulmun-bitmesi-icin-88-yil-beklemeyecegiz/>
<https://el-aziz.com/haber/19348631/ali-erbas-kudusteki-zulmun-bitmesi-icin-88-yil-beklemeyecegiz>
<https://www.ensonhaber.com/gundem/ali-erbas-kudusteki-zulmun-bitmesi-icin-88-yil-beklemeyecegiz>
<https://www.habervakti.com/ali-erbastan-kudus-aciklamasi-zulmun-bitmesi-icin-88-yil-beklemeyecegiz>
<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/ali-erbas-kudusteki-zulmun-bitmesi-icin-88-yil-beklemeyecegiz/>
<https://ajansnet.net/ali-erbas-kudusteki-zulmun-bitmesi-icin-88-yil-beklemeyecegiz/>
<https://www.karadenizgazete.com.tr/karadeniz/gumushane/diyanet-isleri-baskani-erbas-gumushane-de/468764>
<https://www.aciksoz.com.tr/haber/19348183/diyanet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-geldi>
<https://sondakika.com/yemel/haber-diyamet-isleri-baskani-ali-erbas-gumushane-univers-16881755/>
<https://www.haberler.com/yemel/diyanet-isleri-baskani-ali-erbas-gumushane-universitesi-nde-ogrencilerle-bulustu-16881752-haberi/>
<https://www.samsunsonhaber.com/haber/5468150/diyanet-isleri-baskani-erbas-gumushanede-universite-ogrencileri-ile-bir-araya-ge>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-tolan-filistin-bizim-kirmizi-cizgimizdir>
<https://www.gobeklitepehaber.com/haber/muftu-tolan-filistin-kirmizi-cizgimizdir-23396.html>
<https://www.gaphaberleri.com/haber/163479/sanliurfa-il-muftusu-tolanfilistin-kirmizi-cizgimizdir.html>
<https://www.sanliurfagazetesi.com/muftu-tolan-filistin-kirmizi-cizgimizdir/142043/>
<https://www.sanliurfa63.com/muftu-tolan-filistin-kirmizi-cizgimizdir/53026/>
<https://www.urfadasin.com/sanliurfa-muftulugu-ile-buyuksehir-belediyesi-isbirligi-yapti>
<https://rhaajans.com/haber/19340762/sanliurfa-il-muftusu-tolanfilistin-kirmizi-cizgimizdir>
<https://www.xn--sanliurfa-wkb.com/sanliurfa-il-muftusu-tolan-filistin-kirmizi-cizgimizdir/9156/>
<https://www.adanapost.com/yuregir-muftulugu-filistin-icin-hayir-carsisi-duzenledi-181664h.htm>
<https://www.adanapost.com/kanayan-yaramiz-filistin-icin-bugun-yuregir-merkez-camiinde-hayir-carsisi-duzenledi-83095yy.htm>

Kars'ta Filistin Farkındalık Standı açıldı

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftulukten-filistin-farkindaligi>
<https://www.muftulukhaberler.com/kars-muftulugunce-filistin-farkindalik-standi-acildi/30797/>

Diyamet İşleri Başkanı Erbaş, "Ustalara Saygı" programına katıldı

<https://www.hataygazetesi.com/gundem/erbas-ustalara-saygi-programina-katildi>

TDV Temel İslam Ansiklopedisi

<https://www.sabah.com.tr/gundem/2024/02/23/sabahtan-ramazana-ozel-cok-kiymetli-bir-eser-temel-islam-ansiklopedisi>
<https://www.fikriyat.com/galeri/islam/ramazana-ozel-temel-islam-ansiklopedisi>

Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor

<https://www.diyanehaber.com.tr/gedizli-miniklerden-filistine-yardim>
<https://yesilirmakgazetesi.com.tr/tdv-amasya-kadin-kollari-ndan-filistin-e-anlamli-destek/11289/>
<https://www.sivasekspres.com/haber/ogrencilerden-filistin-e-destek-45387.html>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/kirsehirde-kuran-kursu-ogrencilerinden-gazze-destek-839612.html>

Kahramanmaraş'ta yüz çiftin yuvası kurulacak

<https://www.diyanehaber.com.tr/kahramanmarasta-yuvalar-kuruyoruz-toplu-dugun-projesi-tanitildi>

Terörden temizlenen Bab yüzbinlerce sivilin yurdu oldu

<https://www.timeturk.com/gundem/terorden-temizlenen-el-bab-yuzbinlerce-sivilin-siginagi-oldu/haber-1783189>

Ülkemiz genelinde kandil programları düzenlendi

<https://www.diyanehaber.com.tr/karsli-kadinlar-berat-gecesinde-bulustu>

<https://www.polatlipostasi.com/polatli-muftulugu-bayanlara-ozel-kandil-gecesi-programi-duzenledi>

<https://www.muftulukhaberler.com/kars-ta-kadinlara-yonelik-berat-kandili-ozel-programi-duzenlendi/30768/>

Kars'ta "Filistin Farkındalık Atölyesi " kuruldu

<https://www.gazetekars.com/kars-muftulugunden-filistin-farkindalik-atolyesi-44364h.htm>

Hatay'da "İyilik Atölyesi" iyilik üretmeye devam ediyor

<https://www.korfezgazete.com/iyilik-atolyesi-uretmeye-devam-ediyor/>

Yatağan'da öğrencilere eğitim desteği

<https://www.muglahaber.com.tr/mugla/yatagan-muftulugunden-ramazan-ayi-oncesi-ogrencilere-egitim-destegi-166419h>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	23.02.2024	12:31:10	TRT AVAZ	TÜRK DÜNYASININ ENLERİ	TÜRK DÜNYASININ ENLERİ	00:26:28
2	23.02.2024	20:32:51	TRT AVAZ	TÜRK DÜNYASI ENLERİ	TÜRK DÜNYASININ ENLERİ	00:26:19
3	24.02.2024	02:58:24	KON TV	GÖNÜL DİLİ	GÖNÜL DİLİ	01:25:04
4	24.02.2024	20:00:00	HABER GLOBAL	MÜZAKERE	MÜZAKERE	02:45:11
5	24.02.2024	20:08:36	KANAL 23 TV	TDV VAKFI, BURS VERDİĞİ ÖĞRENCİLERİNE ELAZIĞ'DA KAMP DÜZENLEDİ	ANA HABER	00:00:59
6	25.02.2024	01:01:10	HABER GLOBAL	MÜZAKERE	MÜZAKERE	02:46:51